АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от    29.10.2019 г.      №   1/8
О внесении изменений в решение Алексеевской районной
Думы от 14.12.2018 года № 20/152 «Об установлении нормативов
формирования расходов на оплату труда выборных должностных

лиц  органов  местного  самоуправления  и  муниципальных

служащих  Алексеевского  муниципального  района

Волгоградской  области  на 2019 год»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Алексеевская районная Дума р е ш и л а:
1.В п.п.2 п.1Приложения №1 слова «Алексеевский муниципальный район- 15780» заменить на «Алексеевский муниципальный район -16459».

2.Пункт «в» Приложения №2 изложить в редакции:

               в) ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин не выше следующих предельных размеров:

	(в рублях)

	действительный муниципальный советник 1 класса
	4580

	действительный муниципальный советник 2 класса
	3850

	действительный муниципальный советник 3 класса
	3650

	муниципальный советник 1 класса
	3120

	муниципальный советник 2 класса
	2710

	муниципальный советник 3 класса
	2500

	советник муниципальной службы 1 класса
	2390

	советник муниципальной службы 2 класса
	2190

	советник муниципальной службы 3 класса
	2080

	референт муниципальной службы 1 класса
	1980

	референт муниципальной службы 2 класса
	1870

	референт муниципальной службы 3 класса
	1770

	секретарь муниципальной службы 1 класса
	1660

	секретарь муниципальной службы 2 класса
	1350

	секретарь муниципальной службы 3 класса
	1040

3.Приложение №3 изложить в редакции:

НОРМАТИВЫ

формирования расходов на оплату труда в части должностных окладов муниципальных служащих с 01 октября 2019 год
	Группы должностей
муниципальной службы
	Должностные оклады,

рублей

	1
	2

	Высшая группа должностей
	не более 15267

	Главная группа должностей
	не более 10441

	Ведущая группа должностей
	8168

	Старшая группа должностей
	6725

	Младшая группа должностей
	5587

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Алексеевского муниципального района И.М.Свинухова.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 октября 2019 года.
	Глава Алексеевского

муниципального района

_______________ И.М.Свинухов

	Председатель Алексеевской

 районной Думы
                              ​​​​​​​​​​​​​​​_____________В.А. Запалацкий

PAGE
2